המבקש טען כי יש לבטל החלטה זו, מכיוון שהחלטת השר העניקה לו מעמד פליט,

והבקשה להארכת הרישיון לא נדונה לפי הוראות נוהל רשות האוכלוסין וההגירה

5.2.0012 "נוהל הטיפול במבקשי מקלט מדיני בישראל" (2.1.2011) (להלן: נוהל

הטיפול במבקשי מקלט). בית הדין לעררים לפי חוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952

(להלן: בית הדין לעררים או בית הדין) קיבל את הטענה ושר הפנים, הוא המשיב (להלן

גם: השר) ערער על פסק הדין. בית המשפט לעניינים מינהליים קיבל את הערעור וקבע

כי ההחלטה שמכוחה קיבל המבקש רישיון א/5 העניקה לו מעמד הומניטרי – ולא מעמד

פליט – ומשכך לא נפל פגם בהחלטה לדחות את בקשתו להארכת תוקף הרישיון,

שהתקבלה בהתאם לנוהל הרלוונטי. בבקשה שלפנינו טוען המבקש כי החלטת השר

העניקה לו מעמד פליט, ובהתאם לכך יש לבחון את בקשתו להארכת הרישיון. החלטנו,

בהסכמת הצדדים בדיון, לעשות שימוש בסמכותנו לפי תקנה 410 לתקנות סדר הדין

האזרחי, התשמ"ד-1984 (ותקנה 34 לתקנות בתי משפט לענינים מינהליים (סדרי דין),

התשס"א-2000) ולדון בבקשה כאילו ניתנה רשות והוגש ערעור לפי הרשות שניתנה.

רקע והשתלשלות ההליכים

המערער נכנס לישראל שלא כדין דרך גבול מצרים ביום 2.6.2006 (לפי .1

הצהרתו). עם כניסתו לישראל, המערער נעצר ושוחרר ממשמורת לאחר כשנה. בסמוך

לאחר כניסתו למדינה, הגיש המערער בקשת מקלט לנציגות המקומית של נציבות האו"ם